

T.C.
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
MESLEK YÜKSEKOKULU
2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
MERKEZİ YERLEŞTİRME YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI

Tablo-1

Adı Soyadı	Yüksekokulumuza Başvuru Yaptığı Bölüm ve Program	Sonuç
Burak DÖNMEZ	Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı N.Ö.	Kabul Edildi
Aykut CANPOLAT	Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı İ.Ö.	Kabul Edildi
Mehmet Can GÖKTAŞ	Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı İ.Ö.	Kabul Edildi
Ethem TEKİN	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı / Büro Hizmetleri ve Sekreterlik N.Ö.	Kabul Edildi
Muhammed Esat ÇAVDAR	Elektrik ve Enerji / Elektrik	Kabul Edildi
İbrahim Can KÖLE	Elektrik ve Enerji / Elektrik	Kabul Edildi
Kazım AYDIN	Elektrik ve Enerji / Elektrik	Kabul Edildi
Yiğit Can BAKIR	Elektronik ve Otomasyon / Elektronik Teknolojisi	Kabul Edildi
Kazım AYDIN	Elektronik ve Otomasyon / Elektronik Haberleşme Teknolojisi	Kabul Edildi
Ömer Can AKBAYIR	Finans, Bankacılık ve Sigortacılık / Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö.	Kabul Edildi
Kürşat Erdi ALKAN	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	Kabul Edildi
Tuğluhan ÖZCANLI	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	Kabul Edildi
Nurselin BÖNCEOĞLU	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	Kabul Edildi
Halil İbrahim ÇALIŞIR	İnşaat / İnşaat Teknolojisi İ.Ö.	Kabul Edildi
Abdus Samed KILINÇ	Makine ve Metal Teknolojileri / Makine	Kabul Edildi
Doğanay USLU	Muhasebe ve Vergi / Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Kabul Edildi
Mustafa SEVİNDİM	Muhasebe ve Vergi / Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Kabul Edildi
Mustafa SEVİNDİM	Yönetim ve Organizasyon / İşletme Yönetimi	Kabul Edildi

Tablo-2

Adı Soyadı	Yüksekokulumuza Başvuru Yaptığı Bölüm ve Program	Sonuç
Kazım AYDIN	Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı N.Ö.	RED
Osman YEN	Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı N.Ö.	RED
Sadullah KABAHASANOĞLU	Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı N.Ö.	RED
UĞUR DARICI	Bilgisayar Teknolojileri / Bilgisayar Programcılığı N.Ö.	RED
Anıl ALPARSLAN	Elektrik ve Enerji / Elektrik	RED
Şenol KOÇAK	Elektrik ve Enerji / İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi	RED
Kazım AYDIN	Elektronik ve Otomasyon / Mekatronik	RED
Asena UZUN	Finans, Bankacılık ve Sigortacılık / Bankacılık ve Sigortacılık N.Ö.	RED
Ahmet ÇOBAN	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	RED
Kazım AYDIN	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	RED
Eyüp ÇİFTÇİ	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	RED
Celil AYDIN	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	RED
Bayram KARAYEL	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	RED
Muhammed TURSUN	İnşaat / İnşaat Teknolojisi	RED
Kazım AYDIN	Makine ve Metal Teknolojileri / Makine	RED

